14/10/2025  

Date de l'ordre de mission :  07/10/2025 
Heur e de début : 00:00 H eur e de fin :       

N° Dossier :   6557 6557 14.10.25 C  
Le Technicien déclare que la superficie du bien ci-dessus désigné, est égale à : Situation :  

Total : 881,11 m² 
(Huit cent quatre-vingt-un mètres carrés onze) 

Commentaires : Lots délimités par un marquage au sol, mesurage effectué d’après ce dernier en 
corrélation avec les plans de la SARL CORNILLE FILEZ Géomètre expert  

B DETAIL DES SURFACES PAR LOCAL 

Pièce ou Local Etage Surface  Commentaire